ระบบเศรษฐกิจ โครงการบำรุงรักษาทางหลวง เพื่อสนับสนุนโครงข่ายโลจิสติกส์และการขนส่ง งานเสริมผิวแอสฟัลต์

 งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข ๓๑๙๓ ตอน เทพนิมิต - ตามูน ตอน ๒ ระหว่าง กม.๕๙+๕๗๐ -     

 กม.๖๑+๒๐๐ LT., RT. ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๓๓,๗๓๐ ตร.ม.)  

         กรมทางหลวงตกลงรับราคา บริษัท พี.แอล.ซีเมนต์ จำกัด รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔,๔๖๕,๐๐๐.๐๐ บาท

(สิบสี่ล้านสี่แสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน) กำหนดเวลาทำการแล้วเสร็จ ๙๐ วัน  

         จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน กรมทางหลวง จะแจ้งกำหนดนัดวันทำสัญญา เมื่อสิ้นสุดการอุทธรณ์แล้ว 

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๑๑๔  ให้ผู้ซึ่งได้ยื่นข้อเสนอ    

เพื่อทำการจัดซื้อจัดจ้างกับหน่วยงานของรัฐมีสิทธิอุทธรณ์ และการยื่นอุทธรณ์จะต้องยื่นตามแบบอุทธรณ์ผลการ